ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
14.11.2016 № 79

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта «Подводящий газопровод к коттеджному поселку «Белояр» Омского района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ и другими нормативными актами РФ в области регулирования градостроительной деятельности и в целях упорядочения системы территориального планирования, Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта «Подводящий газопровод к коттеджному поселку «Белояр» Омского района Омской области».

2. Рекомендовать до начала работ по проектированию объекта «Подводящий газопровод к коттеджному поселку «Белояр» Омского района Омской области» получить согласование с Омским ЛПУМГ.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко